nite H§E 4T B S B— G R

38. & (2F KL

) E 3 RN 1)) - - S 1
) E X IRYY: - 1 T LT I T LT LTI T TP T 2
i FHOOEREE<TEDBED  coreerrenrrimrmirnin. 3
iv) FHOOEMIE<KDIBED  srrererrerirririiinn. 4
v FHONEME DT LAFSERBEEE croererrerenrrarnnrranrnrens 5
) BEEE B OBRGIRIT  vervrrerrrorrnmrrnmrrnernnrennaeaaean, 6

W ITBUAAN WA A REE L EEEEL 57—



FHELDET
RETH— AR (EROFHLY)
REFE HI9

EREFES-KBRDOFERNETINEINDNT, ERRUBXIDOEIEERT

ESZ
n=1,080
oy i
n=540
Bt

n=540

n: AREIEH




FHRVOOFTERR
RETH—EE(KROFHLY)
SREEE HI9

HREFEKRIROFENESHY DFERMIZDONT, D MEMREHEEZTT

40

30

25.8

.Y KN R R R R = ) e 4

#* o =1 Q = - e e He =

R h =) S o i L q oy

hb =1 I ® & : : ¥

< N n=399
n: BEIZEH
#EHE

AHMEEH| =KIE : FRIE : &/ME EHiE ZHERE | RIEE By
"H (n) (max) 2l (median) e (min) (mean) (SD) (mode) (unit)
KERD FixL DT ERR 399 120.0 25.0 7.5 25 0.5 125 13.6 7.5 4/[El

KT IRIZ. 17 R (3056%) . 205 LA E [S205 M EH AL . IR (D RBE) DR EED T L mERNCaE

@/ —t2 a1 )L(%ile) : AEHR E) Z/PSVLONSIBHFICHUMN R f2EE F2EXENSVANSI10%DAEIZZLT S
EZ10/3—tE2 2L, 0D E T LT HIEZEI0/ —E 2/ )LELD,

@ F 2 {E(median) : 50/ 3\—tE2 ()L, AEHZHR B Z/NSVEDOISIBEICH UM F-LEDHRODIE,

OIZHERE(SD) : AEKE (B DIESOEERTIEE,

@ &8 {E(mode) : TR (B ZEHNATRLES SIS, FLEHDZLME,




FRVOEBEE<EDHES>
RETH—%E QF %L
RAEEE H26a

FROAEORBAE<TOBAE>E, URUBKAITTT,
CKEEHE SO FANRRETIRORIHIE.)

2K 600

494

500

400

337

300

235
200

151

100

68

$ P _@@ a _<>> _<>> N;,@

n=1,434
& &

Z 300

250

200

150

100

50

n=1,013

Bt

300

250

224

200

100

> n=421

n: BEEH




FHRVOEBEE<ZDES>
RETH—%E QF %L
RAEEE H26a

FROAEORBBE<LDHE>E, URUBKAITTT,
CKEEHEBDF AR RETIRORIHIE.)

2K 600

504

500

400

300

200

100

n=1,434

Z 300

250

200

150

100

50

n=1,013

St 300

250 240

200

100

40
50

2 4 0 2 2 4

vy Q & L L L QL@ L F &
QO & NS o) o> P *
E :b©\l ¥ it ® ¥ ® % QN, ) %&,\}b’ n=421

0

n: BEEH




FHRVERBOILAFIEZHERIES
RETH—%E QF %L
RAEEE H26a

FRUAEERROILFREZOFEAINEGE, ERRUBLAITRY,
(XEFEZEBSNFRVEEEITOIROFRERETE,)

£1$ 800
667
700
600
500
400
300
150
200 103 o
=
., N —
/%@ %® ,%&s =~
6\/ 43(54« )‘}J\/ @\J
& /S 4 \’%%
ﬁ\"@ o, > ’fs"@ '3:%
jgg ) N ,&% n=971
% C_jsz«
4;;%"
ZH 600
517
500
400
300
200 8
81
- W
.1 =
A & A% &
NG éy N Y
& "N &
X7 & % Ho
Y //"/ "% A
”\"% ) > ’P’% &\?—
o ~ P n=772
\‘\\
P
B 15
150
150
120
90
60
30 22 5 22
o LN |
A% & A8 &
N {5 )p’\/ ‘&\J
\// @ )%‘ )%%
Q@ /}/ '% 2N\
y&@ N )p%“ &
o N P n=199
% \T%z?&
,3;%"

n: BREEHK




EOFRIERBORTRR
RETH—EE(KROFHLY)
SREEE HI9

Z‘EHE??%&L‘?I‘% ZEFERREL-FEF. ZOMOFEL -REFD ZEATHEESC MRBZRITY. BRBZERLEZVZTHH0ESH,
ZOERETY .

0% 20% 40% 60% 80% 100%

BRREH-REFI(n=78) - 436 16.7

ZOMOZER - FHEHF(n=144) - 35.4 44.4

"33 -2 ) L7y

n: AMEIEH




HETEI NN — 15

WET R B

ER21E 128 ¥R
Frpi22%F 88 ETE2MR Excel2007styleZ 1
TRR27%F 128 T—%EM

W TBUAN W@ A RS L EYEEEL 5



	表紙と目次
	手洗いの実行
	手洗いの所要時間
	手洗いの実施頻度＜夏の場合＞
	手洗いの実施頻度＜冬の場合＞
	手洗い実施時のゴム手袋等使用割合
	漂白剤使用時の換気状況
	改訂履歴



